Приложение
к Решению Комиссии
Таможенного союза

от 8 декабря 2010 г. № 484

ЕВРАЗИЙСКОЕ ЭКОНОМИЧЕСКОЕ СООБЩЕСТВО
МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ВЫСШИЙ ОРГАН ТАМОЖЕННОГО СОЮЗА

Проект
Р Е Ш Е Н И Е

9 декабря  2010 г.   №  г. Москва

О  Соглашении о сотрудничестве  и взаимопомощи  в таможенных делах
по вопросам деятельности представительств таможенных служб

государств – членов Таможенного союза в рамках ЕврАзЭС

Межгосударственный Совет Евразийского экономического сообщества
(Высший орган Таможенного союза) на уровне глав государств решил:

1. Одобрить в целом проект Соглашения о сотрудничестве  и
взаимопомощи  в таможенных делах по вопросам деятельности
представительств таможенных служб государств – членов Таможенного союза
в рамках ЕврАзЭС (далее – проект Соглашения) (прилагается).

2. Поручить правительствам Сторон доработать проект Соглашения и
провести внутригосударственные процедуры, необходимые для его
подписания.

3.  Поручить членам Комиссии Таможенного союза подписать
Соглашение, указанное в пункте 1 настоящего Решения, в рабочем порядке.

Члены Межгосударственного Совета:

От
Республики

Беларусь

От
Республики
Казахстан

От
Российской
Федерации

	МЕЖГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ
	ВЫСШИЙ ОРГАН ТАМОЖЕННОГО СОЮЗА